
  PCR99ETRpo42436163 

 
Objednávka č. j.: PPR-29705-3/ČJ-2021-990670 

 
                                                                                                                                                               

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra ENTO SPHINX s.r.o. 

Nad Štolou 936/3 Hostovická 201 

170 34 Praha 7 533 01 Černá za Bory 

Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou Zastoupen: Ing. Eva Marvanová 

Vedoucím OMM SLZ PP ČR jednatel 

IČO: 00007064 IČO: 63220784 

DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ63220784 

Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 1210590349/0800 
 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo 

Název materiálu MJ 

Celkem 

množst
ví 

Cena celkem 

včetně DPH 

1 Entomologické špendlíky nerezové č. 000, balení 100 Ks 20 1800,- Kč 

2 Entomologické špendlíky nerezové č. 00, balení 100 Ks 20 1800,- Kč 

3 Entomologické špendlíky nerezové č. 0, balení 100 Ks 20 1800,- Kč 

4 Entomologické špendlíky nerezové č. 1, balení 100 Ks 30 2699,99 Kč 

5 Entomologické špendlíky nerezové č. 2, balení 100 Ks 30 2699,99 Kč 

6 Entomologické špendlíky nerezové č. 3, balení 100 Ks 40 3599,99 Kč 

7 Etiketovací špendlíky - balení 500 ks Ks 20 2200,02 Kč 

8 Entomologická krabice plná 12x15 černá Ks 20 4700,12 Kč 

9 Entomologická krabice plná 23x30 černá Ks 10 3849,98 Kč 

10 Entomologická krabice 30x40 černá Ks 10 4499,99 Kč 

11 Preparační podložka rovná, šířka 14 cm, délka 30 cm Ks 20 5800,01 Kč 

12 Jednorázové PP+PE, obsah 2 ml Ks 20 80,10 Kč 

13 Jednorázové PP+PE, obsah 5 ml Ks 20 99,95 Kč 

14 Injekční jehly - průměr 0,65/34 mm Ks 50 150,04 Kč 

15 Kalíšek, průměr 20 mm Ks 50 4499,99 Kč 

16 Dezinfekční proužky 100 ks Ks 20 7299,93 Kč 

17 Výškáček Ks 10 1199,96 Kč 

18 Rám k sítím, průměr 30cm Ks 10 2099,96 Kč 

19 Pytel k síti, průměr 30 cm - bílý Ks 10 1950,04 Kč 

20 Laminátová hůl k sítím, teleskopická, složená 24 cm Ks 10 4099,96 Kč 

21 Síťka na lov vodního hmyzu, 35 cm, 2dílná hůl 105 cm Ks 2 2580,01 Kč 

22 Nalepovací štítky "BRISTOL" - T11x5 Ks 100 2999,59 Kč 

23 Nalepovací štítky "BRISTOL" - T13x8 Ks 100 2999,59 Kč 

24 Nalepovací štítky "BRISTOL" - 8x4 Ks 100 2999,59 Kč 

25 Herkules - balení 30 g Ks 10 450.- Kč 

26 Sáčky rozměr 63x93 mm Ks 100 15999,83 Kč 

27 Solakryl BMX (40% roztok pryskyřice), 10 ml Ks 10 400,03 Kč 

28 Mikrozkumavky pro uchovávání genitálií Ks 10 7950,06 Kč 

29 Držátko mikrozkumavek Ks 10 2499,98 Kč 

Celková cena včetně DPH                                           95.808,70 Kč 

Kontaktní osoba za kupujícího:  

 

Termín dodání: do 01. 10. 2021 

Místo dodání: Kriminalistický ústav, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1 

Osoba odpovědná za převzetí zboží: 



  PCR99ETRpo42436163 

 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5 % z fakturované částky za 
každý i započatý kalendářní den prodlení. Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. 
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury 
(Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Přílohou faktury je 
potvrzený dodací list. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list, není kupující povinen fakturu 
uhradit. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení smluvních stran a zašlete ji na adresu:  

Kriminalistický ústav 
oddělení logistiky 

Bartolomějská 10 

110 00 Praha 1 

 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. 
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta 
splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu 
příjemce. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není 
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, 
pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.  
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží. Přílohou faktury bude originál 
dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, 
příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. 
 

za kupujícího: V Praze                        dne                    Mgr. David Pšenička 

                                vedoucí OMM SLZ PP ČR 

za prodávajícího: V        dne                                 

                               


